ТЕХНИЧЕСКИЙ ПАСПОРТ - +IP23/01
Корпус IP23, Применяемое для STZ0,06 … STZ0,16
Тип  +IP23/01
Каталог №  200618
Alternate Catalog
No.
-
Программа поставок

1-й заполнитель ≙ номинальное входное напряжение
2-й заполнитель ≙ номинальное выходное напряжение
Пример заказа
• требуемая проходная мощность 55 кВА
• необходимое номинальное входное напряжение 400 В
• необходимое номинальное напряжение на выходе 230 В
Указания по выбору
SN = S x (1 - пониженное напряжение ⁄ повышенное напряжение)
= 55 кВА x (1 - 230 В/400 В = 23,4 кВА
SN = типовая мощность
S = проходная мощность
• Типовая мощность всегда меньше проходной мощности.
• Исполнение с компенсационной обмоткой по схеме "треугольник" по запросу.
Правильное обозначение типа:
ETSP25(400/230)
Автоматы защиты трансформаторов ￫ 088907
Технические характеристики
Общая информация
Температура окружающей среды     -25 - 40
Bauartnachweis nach IEC/EN 61439
Технические характеристики для подтверждения типа конструкции
Мин. рабочая температура   °C -25
Макс. рабочая температура   °C 40
Проверка конструкции IEC/EN 61439
10.2 твёрдость материалов и деталей
10.2.2 Коррозионная стойкость     Требования производственного стандарта выполнены.
10.2.3.1 Нагревостойкость изоляции     Требования производственного стандарта выполнены.
10.2.3.2 Сопротивление изоляционных материалов при обычном
нагреве
    Требования производственного стандарта выполнены.
10.2.3.3 Сопротивление изоляционных материалов при сильном
нагреве
    Требования производственного стандарта выполнены.
10.2.4 Устойчивость к ультрафиолетовому излучению     Требования производственного стандарта выполнены.
10.2.5 Подъём     Не имеет значения, поскольку необходимо оценить всё коммутационное
оборудование.
09.09.2021 Eaton 200618 ED2021 V83.0 RU 1 / 3
10.2.6 Испытание на удар     Не имеет значения, поскольку необходимо оценить всё коммутационное
оборудование.
10.2.7 Ярлыки     Требования производственного стандарта выполнены.
10.3 Класс защиты изоляции     Не имеет значения, поскольку необходимо оценить всё коммутационное
оборудование.
10.4 Воздушные промежутки и пути утечки тока     Требования производственного стандарта выполнены.
10.5 Защита от удара электрическим током     Не имеет значения, поскольку необходимо оценить всё коммутационное
оборудование.
10.6 Монтаж оборудования     Не имеет значения, поскольку необходимо оценить всё коммутационное
оборудование.
10.7 Внутренние электрические цепи и соединения     Находится в сфере ответственности компании, монтирующей
распределительные устройства.
10.8 Подключения проводов, введённых снаружи     Находится в сфере ответственности компании, монтирующей
распределительные устройства.
10.9 Свойства изоляции
10.9.2 Электрическая прочность при рабочей частоте     Находится в сфере ответственности компании, монтирующей
распределительные устройства.